— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕302 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于组织
2023 年海南省义务教育新课标解读与实践

培训的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于组织 2023 年海南省义务

教育新课标解读与实践培训的通知》（琼教研训〔2023〕197 号）

转发给你们，参训人员由市级学科教研员安排并通知相关学校教

师参加培训，请学校给予配合。相关费用等事宜按省文件执行。

附件：海南省教育研究培训院《关于组织 2023 年海南省义

务教育新课标解读与实践培训的通知》

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 8 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 8 日印发

（联系人：白老师，联系电话：18389356777）

(此件主动公开)